
 
MUNICÍPIO DE GUAÇUI 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - Nº 03/2019 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL 

DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

 

O Município de Guaçuí/ES, por meio da Comissão de Concurso, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o disposto no item 10 do Edital de Processo Seletivo Público 03/2019, RESOLVE: 

 CONVOCAR os candidatos aprovados nos cargos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E 

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS que seguem abaixo, para comparecerem na Secretaria Municipal de Saúde, 

localizada na av. Espírito Santo, s/n, centro, Guaçuí-Es, no dia 11 a 15 de julho de 2019, das 8h às 17h, para inscrição 

no curso de formação inicial, conforme previsto no item 11, do Edital do Processo Seletivo nº 03/2019.  

 

101 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 01 JOÃO POLIDO DE OLIVEIRA 

INSCRIÇÃO NOME 

0005240 ELIZANGELA ARRUDA DE MACEDO 

 

103 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 003 – JOSÉ RESENDE VARGAS 

INSCRIÇÃO NOME 

00011520 BRUNA ALMEIDA DIAS 

 

104 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 004 – PEDRO VIEIRA NETO 

INSCRIÇÃO NOME 

0010920 LETICIA SALVATI SOLANO 

 

105 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 005 – JOSÉ THEODORO 

INSCRIÇÃO NOME 

0008520 FABIANE APARECIDA RAMOS DA SILVA 

 

106 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 006  - PADRE GALENO 

INSCRIÇÃO NOME 

00011770 HERIKA MARIA MONTONI RIBEIRO 

 

107 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 007 – DR. ILO MIRANDA BASTOS 

INSCRIÇÃO NOME 

0001660 SUELI PELEGRINI CAMUZI 
 

108 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 008 – DR. ABELHA I 

INSCRIÇÃO NOME 

0003890 NATALIA CUSTODIO GOUVEIA 

 

109 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 009 – DR. ABELHA II 

INSCRIÇÃO NOME 

0001870 VANDERSON ALMEIDA MOZER 

 



 
MUNICÍPIO DE GUAÇUI 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

 
 

 
110 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 010 – ANTÔNIO DE OLIVEIRA 

(CATATAU) 

INSCRIÇÃO NOME 

0006900 JOSE ADILSON RODRIGUES DA SILVA 

 
 

100- AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
 

INSCRIÇÃO NOME 

0008180 
PAULO VICTOR LOPES EUSTAQUIO 

0010100 
RENATO DE SOUZA JUNIOR 

 
 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

Guaçuí (ES), 10 de julho de 2019. 

 

 

 

 

 
Vera Lúcia Costa 

Prefeita Municipal 


